
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO MACERTACAMPANIA 
 AD INDIRIZZO MUSICALE - DISTRETTO N. 16 .  

Macerata Campania (CE) Via Roma,11 
C.F. 94017830616- Mail:ceic88300b@istruzione.it – ceic88300b@pec.istruzione.it 

sito www.icmaceratacampania.edu.it Tel   0823/692435 Fax 0823/695550 
 

  

 

 

AL SITO WEB 

ALL’ALBO ON LINE 

 

Oggetto: Disposizione MAD – A.S. 2025/26 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art.5, comma 6 del D.M. 131/2007 recante il Regolamento supplenze personale  

                       scolastico; 

VISTO  l’art. 9, comma 3, del D.M. 374/2017 contenente le indicazioni per la costituzione   

                       delle graduatorie di Istituto per le supplenze personale docente per il biennio             

                       2024/25-2025/26; 

VISTO  l’art.6 del Regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei dati personali; 

VISTO           l’art. 2 ter del D.lvo 196/2003 come integrato dal D.lvo 101/2018: 

CONSIDERATA la possibilità in caso di esaurimento delle graduatorie d’ Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale 

che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 

Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica istituzionale, congestionando la casella stessa e 

rendendo impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse; 

DISPONE 

di accettare ESCLUSIVAMENTE domande pervenute tramite gli appositi FORM pubblicati sul 

sito http//www.icmaceratacampania.edu.it 

Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO- PEC- consegna a mezzo 

posta ordinaria o a mano). 

Saranno prese in considerazione le domande inviate dal 28/07/2025 al 15/09/2025 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 

contratti.  

Si precisa che le MAD si valuteranno qualora l’INTERPELLO non porti a risultati. 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       Prof.ssa CARMELAMASCOLO 
                                                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. L.vo 39/1993 

IC MACERATA CAMPANIA
C.F. 94017830616 C.M. CEIC88300B
AE529B3 - SEGRETERIA

Prot. 0003622/U del 22/07/2025 12:50

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icmaceratacampania.edu.it/

